
UCHWAŁA NR XLIX/655/2022 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Siedlce położonej w miejscowości Pruszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) oraz art. 305¹ ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r.  Kodeks cywilny  (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1360 z późn. zm.), Rada Gminy 
Siedlce uchwala, co następuje:  

§ 1.  
Wyraża zgodę na ustanowienie na rzecz LIQUID SYSTEMS Sp. z o.o., ul. Krzywickiego 2/1, 02-078 Warszawa 
na czas nieoznaczony odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości będącej własnością Gminy Siedlce, 
położonej w miejscowości Pruszyn oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 244/4, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta nr SI1S/00057403/9 zgodnie z przebiegiem wskazanym na załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Służebność będzie polegała na prawie korzystania z nieruchomości opisanej w § 1 poprzez prawo swobodnego 
dostępu do nieruchomości w celu wykonania czynności związanych z budową, przebudową, remontem, 
modernizacją i demontażem urządzeń w technologii światłowodowej. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 
      

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 
 

Id: 08FE7DCE-F625-4C57-9F68-D09504AF90B4. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/655/2022
Rady Gminy Siedlce
z dnia 27 października 2022 r.

Id: 08FE7DCE-F625-4C57-9F68-D09504AF90B4. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

